

M. Soland Holding ApS

Stenløsevej 25, 3660 Stenløse

CVR-nr. 43 69 55 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Morten Soland Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Soland Holding ApS Stenløsevej 25 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 43 69 55 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Soland Hald, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingselskab, herunder at eje anparter i dattervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-7.450	-53.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.738	1.041.530
Andre finansielle indtægter	530	297
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.463	-25.531
Resultat før skat	228.355	962.576
2 Skat af årets resultat	9.746	7.205
Årets resultat	238.101	969.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.058	934.297
Udbytte for regnskabsåret	40.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-111.957	-25.516
Disponeret i alt	238.101	969.781

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.533.025	1.438.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533.025</u>	<u>1.438.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.533.025</u>	<u>1.438.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.188	0
	Udskudte skatteaktiver	825	825
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.286</u>	<u>6.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.299</u>	<u>7.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.495</u>	<u>146.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.794</u>	<u>153.994</u>
	Aktiver i alt	<u>1.702.819</u>	<u>1.592.281</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.044.355	934.297
Overført resultat	112.527	24.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	61.000
Egenkapital i alt	1.236.882	1.059.781
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.687	220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	234.687	220.000
Gæld til pengeinstitutter	225.000	300.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.250
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.250	312.500
Gældsforpligtelser i alt	465.937	532.500
Passiver i alt	1.702.819	1.592.281
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	0	50.000	0	90.000
Resultatandel	0	934.297	-25.516	61.000	969.781
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	934.297	24.484	61.000	1.059.781
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	310.058	-111.957	40.000	238.101
Udloddet					
udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	40.000	1.044.355	112.527	40.000	1.236.882

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	59.463	25.531	
	59.463	25.531	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-9.746	-6.380	
Årets regulering af udskudt skat	0	-825	
	-9.746	-7.205	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	516.757	0	
Tilgang i årets løb	0	516.757	
Kostpris 31. december 2024	516.757	516.757	
Opskrivninger 1. januar 2024	934.297	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	310.058	1.054.297	
Udbytte	-200.000	-120.000	
Opskrivninger 31. december 2024	1.044.355	934.297	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-12.767	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-15.320	-12.767	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-28.087	-12.767	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.533.025	1.438.287	
I regnskabsposten indgår goodwill med	125.113	140.433	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	153.200	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS, Stenløse	100 %	1.407.913	310.058
		1.407.913	310.058

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	234.687	220.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>234.687</u>	<u>220.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>234.687</u>	<u>220.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 287 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.